REQUERIMENTO Nº                   /O7
Autor: Deputado IVAN VALENTE

Requer o desarquivamento das proposições que
especifica.

Senhor Presidente,

Nos termos do parágrafo único do artigo 105 do vigente Regimento Interno desta
Casa, requeiro o desarquivamento das proposições de minha autoria, abaixo relacionadas:

. PEC 314/2004;

. PEC 267/2004;

. PEC 223/2003;

. PEC 469/2001;

. PEC 553/1997;

. PL 3400/2004;

. PL 3156/2004;

. PL 2737/2003;

. PL 2138/2003;

. PL 1200/2003;

. PL 2856/1997;

. PL 4403/2001;

. PL 4707/2001

Sala das Sessões, em 05 de fevereiro de 2007.

Deputado IVAN VALENTE
PSOL/SP.